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תת"ע 4915/06/18 – מדינת ישראל נגד קחלון אופק קחלון אופק
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תתע"א 4915-06-18 מדינת ישראל נ' קחלון אופק

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

קחלון אופק קחלון אופק
הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

רשאית ההגנה,  ואילו  פסילה  חודשי   11 הנאשם  על  לגזור  ביקשה  התביעה  בו  "מסגרת"  טיעון  הסדר  בפניי 
במסגרת ההסדר לשכנע את בית המשפט להסתפק בעונש של 6 חודשי פסילה.

קלה עבירה  לנאשם  מייחס   - היום  כנוסחו  אשר  האישום  כתב  של  מהותי  שינוי  לאחר  בפניי  הונח  ההסדר 
לכתחילה. הואשם  בה  המקורית  לעבירה  ביחס  משמעותית, 

בנימוקי ההסדר נטען לכשלים בחומר החקירה.

משהונח בפניי חומר החקירה נוכחתי כי אכן המדובר בכשלים מהותיים עד מאוד.

בתיק החקירה 4 מסמכים בהם כל אחד מן השוטרים מתייחס לשעה שונה!

בנוסף, בפלט הכיול תיקון וכן חסרים מזכרים של מקצת השוטרים שעסקו באירוע, כשלים אלו - בצירוף דברי
ומהם נהיגתו  רישיון  של  מנהלית  פסילה  על  ההחלטה  בעניין  השימוע  בעת  המשטרה  קצינת  בפניי  הנאשם 

התחתון. הרף  כפי  ההסדר  לכבד  יש  כי  למסקנה  הביאוני   - בטעותו  ההכרה  נובעת 

בקביעת גובה הקנס - ניתן משקל לכך שהמדובר בחייל בשירות חובה.
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-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 540 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים ומניינם
מיום 26.5.18.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

-          הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ לפיה במשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור
עבירה של נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סמים, או

עבירה של סירוב לבדיקת שכרות לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

רשאי לחתום בפני סנגוריתו, אשר תדאג להפקדת התחייבותו במזכירות בית המשפט תוך 60 יום לכל
המאוחר, היה ולא יחתום ייאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ט, 03 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.
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